МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Протокол
заседания организационного комитета

по подготовке и проведению
УП городского конкурса «Педагогический дебют»

от 12.11.2021 № 02

Присутствовали:
Кащенко Е. Ю. - заместитель председателя организационного комитета
конкурса;
Махотина К. С. - секретарь организационного комитета конкурса;
Члены организационного комитета конкурса: Копаева Н. Н., Дягилева Н. Ю.,
Белая Е. А., Горячкина М. И., Судоргина Л. В., Махова Е. В., Пархутов И. С.,
ГайтановаЕ. Е.

Повестка:

Об итогах I (заочного) этапа VII городского конкурса «Педагогический
дебют»

Дягилева К  Ю. -  директор МАУДПО ДУ

По вопросу повестки слушали директора МАУДПО ДУ, члена
организационного комитета конкурса Дягилеву Н.Ю., которая доложила об
итогах работы жюри I (заочного) этапа конкурса.

Так, 11 ноября 2021 года счетной группой (сформирована в
соответствии с протоколом организационного комитета конкурса от
02Л 1.2021 № 2) на основании экспертных листов членов жюри Конкурса
подведены итоги I (заочного) этапа по номинациям «Молодые учителя»,
«Молодые педагоги дошкольных образовательных организаций», «Молодые
педагоги дополнительного образования», «Молодые педагоги -  психологи»,
«Молодые классные руководители «Педагог -  наставник». Результаты
размещены на сайте Дома Учителя (приложение 1).

На основании вышеизложенного, в соответствии с п. 2.9 действующего
Положения о конкурсе в очном этапе примут участие 15 педагогов
номинаций «Молодые учителя», «Молодые педагоги дошкольных
образовательных организаций».

В номинациях «Молодые классные руководители», «Молодые педагоги
дополнительного образования», «Молодые педагоги — психологи» «Педагог —
наставник», «Молодые управленцы» предлагается допустить к участию в
очном этапе всех педагогов -  участников заочного этапа конкурса.
Списочный состав размещен в приложении 2.

В обсуждении первого вопроса приняли участие Копаева Н. Н.,
Белая Е. А., Судоргина Л. В., поддержавшие Дягилеву Н. Ю.

Решение:
1. Утвердить:
1.1. Итоги I (заочного) этапа VII городского конкурса «Педагогический
дебют» (приложение 1).
1.2. Список участников П (очного) этапа VII городского конкурса
«Педагогический дебют» (приложение 2).
2. До 12 ноября 2021 года:
2.1. МКУДПО ЦИ «Эгида» (директор Сюзяев Р. Ю.) разместить на сайте
www.nios.ru информацию, изложенную в п. 1 данного решения;
2.2. МАУДПО ДУ (директор Дягилева Н.Ю.):
2.2.1. Разместить на сайте du.nios.ru, изложенную в п. 1 данного решения;
2.2.2. Провести установочное совещание с участниками очного этапа
конкурса в МАУ ДПО «Доме Учителя» 15 ноября 2021 года.

Председатель организационного
комитета конкурса Е. Ю. Кащенко

Секретарь К. С. Махотина

http://www.nios.ru